

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU DODATKU Č. 1

Název stavby	Požární nádrž Podlevín, Nová Paka	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Nová Paka
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Zdeněk Cee	24.09.2018	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	24 663,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	30 892,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	3 800,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	9 203,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	ODP	Dodávky	-845,60				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	-1 982,50				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		61 930,62	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	3 800,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22		65 730,62			
Objednatel				24 15 %		0,00 DPH	0,00		
Datum a podpis				25 21 %		65 730,62 DPH	13 803,50		
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)		79 534,12			
Ing. Zdeněk CEE				<b>E Přípočty a odpočty</b>					
Datum a podpis 24.09.2018				27 Dodávky objednatele		0,00			
				28 Klouzavá doložka		0,00			
				29 Zvýhodnění + -		0,00			

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Požární nádrž Podlevín, Nová Paka

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.9.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	55 555,72
1	Zemní práce	4 358,09
2	Zakládání	10 150,92
3	Svislé a kompletní konstrukce	35 358,60
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 688,11
99	Přesun hmot	5 688,11
PSV	Práce a dodávky PSV	9 203,00
767	Konstrukce zámečnické	9 203,00
	<u>Celkem</u>	<u>64 758,72</u>
	Odpočty neprovedených prací z rozpočtu	-2 828,10
	<b>CELKEM</b>	<b><u>61 930,62</u></b>



# ROZPOČET

Stavba: Požární nádrže  
 Objekt: Opěrná stěna  
 Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Datum: 24.9.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 555,72
	D		1	Zemní práce				4 358,09
1	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,400	540,00	1 836,00
2	K	001	132201109	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,400	153,00	520,20
3	K	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 úprava základu	m3	1,280	898,20	1 149,70
4	K	001	132202109	Příplatek za lepkavost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,280	163,80	209,66
5	K	001	181101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,200	70,74	226,37
6	K	001	174101102	Zásyp v tvarovce sypaninou se zhuštěním bez dodání materiálu	m3	1,600	260,10	416,16
	D		2	Zakládání				10 150,92
7	K	011	272313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	3,400	2 169,00	7 374,00
8	K	011	272313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,280	2 169,00	2 776,32
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				35 358,60
9	K	011	311201110	Osazování betonových bloků nadzákladových zdi objemu 0,08 m3	kus	62,000	172,50	10 695,00
10	M	MAT	592283949	Tvarovka betonová svahová BEST-VARIO doprava a skládání na stavbě	pal	5,000	1 550,00	7 750,00
11	M	MAT	592283950	Tvarovka betonová svahová BEST-VARIO 30x57x38,5/23,8 cm barevná	kus	62,000	230,00	14 260,00
12	M	MAT	592283930	Drn plastové pro BEST VARIO	kus	124,000	21,40	2 653,60
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 688,11
	D		99	Přesun hmot				5 688,11
13	K	011	999011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	27,125	209,70	5 688,11
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 203,00
	D		767	Konstrukce zámečnické				9 203,00
14	R	767	767851101	D+M odvětrávacího komínků	kus	1,000	1 475,00	1 475,00
15	R	767	767851102	D+M Sací hlavice 125mm včetně přechodků na st. potrubí 114mm	kus	1,000	3 994,00	3 994,00
16	R	767	767851103	D+M odvětrávacího komínku s napouštěcím ventilem	kus	1,000	3 734,00	3 734,00
				<b>Celkem</b>				<b>54 758,72</b>

## Odpočty neprovedených prací z rozpočtu

10	K		598211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-1,600	280,00	-448,00
12	K		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-1,500	220,00	-330,00
13	M		57217034	obrubník betonový silniční 100x15x10 cm	m	-1,500	189,60	-283,50
14	K		916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-7,300	165,00	-1 204,50
15	M		59217091	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	-7,300	77,00	-562,10
				<b>Celkem</b>				<b>-2 328,10</b>

